



Miasto i gmina Ropczyce - Stanowisko Rady Miejskiej w sprawie budowy suchego zbiornika w Broniszowie

Na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Ropczycach, na wniosek burmistrza Bolesława Bujaka, Rada Miejska podjęła stanowisko w sprawie przyspieszenia działań Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie dotyczących realizacji inwestycji związanych z ochroną przeciwpowodziową gminy Ropczyce. W szczególności zwrócono uwagę na realizację budowy suchego zbiornika „Broniszów” na rzece Wielopolce na terenie miejscowości Łączki Kucharskie, Niedźwiada, Broniszów i Glinik w kontekście prac nad projektem uchwały Rady Ministrów w sprawie przyjęcia programu wieloletniego pn. „Gospodarowanie zasobami wodnymi w Polsce”. Stanowisko zostało przesłane m.in. do Wojewody Podkarpackiego Ewy Leniart. W odpowiedzi, Pani Wojewoda poparła stanowisko Rady Miejskiej w Ropczycach przesyłając je do Ministra Infrastruktury Andrzeja Adamczyka.

W załączeniu pismo Wojewody Podkarpackiego Ewy Leniart.


WOJEWODA PODKARPACKI
ul. Grunwaldzka 15, 33-959 Rzeszów
SR-III.0521.32.2022

Urząd Miejski w Ropczycach
39-100 Ropczyce, ul. Kilińskiego 10
Rzeszów, 2022-09-

Dotr: 12-09-2022
Nr: 19350 ZW

Kon. Ref. OSiR.
[Signature]

Pan
Andrzej Adamczyk
Minister Infrastruktury

Do Wojewody Podkarpackiego wpłynęło pismo Burmistrza Ropczyce z dnia 30 sierpnia 2022 r. znak: OŚiR.6332.3.2022 wraz z uchwałą Rady Miejskiej w Ropczycach w sprawie intensyfikacji działań dotyczących realizacji inwestycji związanych z ochroną przeciwpowodziową gminy Ropczyce. W uchwale poruszono problem powtarzających się kilkakrotnie w ciągu roku nawalnych opadów deszczu stwarzających zagrożenie powodziowe i w związku z tym potrzebę przyspieszenia prac przygotowawczych i projektowych mających na celu realizację inwestycji przeciwpowodziowych. W szczególności zwrócono uwagę na realizację budowy suchego zbiornika przeciwpowodziowego „Broniszów” na rzece Wielopolce na terenie m. Łączki Kucharskie, Niedźwiada gm. Ropczyce, m. Broniszów, Glinik gm. Wielopole Skrzyńskie woj. podkarpackie w kontekście prac nad projektem uchwały Rady Ministrów w sprawie przyjęcia programu wieloletniego pod nazwą „Gospodarowanie zasobami wodnymi w Polsce”.

W nawiązaniu do pisma z dnia 25 lipca 2022 r. znak: DGWiZS-4.0211.1.2022 dotyczącego ww. projektu uchwały Rady Ministrów w załączeniu przekazuję ww. pismo Burmistrza Ropczyce wraz z uchwałą celem służbowego wykorzystania.

WOJEWODA PODKARPACKI
(-)
Ewa Leniart
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)